
Consiglio Regionale detta Campania

Delibera n. 200

X LEGISLATURA

UFFICIO DI PRESIDENZA

SEDUTA DEL 10 OTTOBRE 2019

L’arino duemiladiciannove, il giorno 10 (dieci) del mese di ottobre alle ore 13:05

nella sala riunioni della propria sede al Centro Direzionale di Napoli, isola F13, si è riunito

l’Ufficio di Presidenza del Consiglio Regionale, così costituito:

ROSA

TOMMASO

ERMANN0

ANTONIO

MASSIMO

VINCENZO

FLo

D’AMELIO

CASILLO

RUSSO

MARCIANO

GRIMALDI

MARAIO

BENEDUCE

Presidente

Vice Presidente

Vice Presidente

Consigliere Questore

Consigliere Questore

Consigliere Segretario

Consigliere Segretario

OGGETTO: BILANCIO DI PREVISIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE DELLA

CAMPANIA PER IL TRIENNIO 2019 - 2021 - ASSESTAMENTO

Sono assenti: Consigliere Segretario Flora Beneduce

Presiede: Presidente Rosa D’Amelio

Assistono i dirigenti: Segretario Generale Santa Brancati

RELATORE: Questore alle Finanze Marciano



Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Dirigente della Unità Dirigenziale
Bilancio, Ragioneria e Contabilità analitica e delle risultanze e degli atti tutti richiamati
nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché
dell’espressa dichiarazione di regolarità tecnica, contabile e di copertura finanziaria della
stessa resa dal medesimo Dirigente e dell’espressa dichiarazione di legittimità resa dal
Direttore Generale Risorse Umane, finanziarie e strumentali a mezzo di sottoscrizione
della presente

PREMESSO CHE

il D.Lgs. n. 118/2011 come modificato e integrato dal D.Lgs. n. 126/2014 detta le
“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio
delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge
5 maggio 2009, n. 42”;

l’art. 67 del D.Lgs. n. 118/2011 modificato dal D.Lgs. n. 126/2014 in materia di
armonizzazione contabile stabilisce che “le Regioni assicurano l’autonomia contabile del
Consiglio Regionale” e che “il Consiglio Regionale adotta il medesimo sistema contabile e
gli stessi schemi di bilancio previsti per le Regioni adeguandosi ai medesimi principi
contabili generali e applicati”;

l’art. 26 dello Statuto della Regione Campania sancisce l’autonomia di bilancio,
amministrativa, contabile, funzionale e organizzativa del Consiglio Regionale;

l’art. 8 comma 5 dell’Ordinamento degli uffici del Consiglio Regionale dispone che
il dirigente della unità dirigenziale Bilancio, Ragioneria e contabilità analitica “è il
responsabile dei servizi economici-finanziari ex art. 153 del TUEL”;

il Consiglio Regionale nella seduta del 28 dicembre 2018 ha approvato il bilancio di
previsione dell’assemblea per il triennio 2019-2021, così come proposto dall’Ufficio di
Presidenza con deliberazione n. 155 del 21 dicembre 2018;

l’Ufficio di Presidenza con deliberazione n. 161 del 5 febbraio 2019 ha approvato il
“Documento Tecnico di accompagnamento e il Bilancio finanziario gestionale del
Consiglio Regionale per il triennio 2019-2021”;

sulla base delle vigenti normative e dei principi contabili, occorre predisporre il
provvedimento di assestamento generale del bilancio di previsione 2019/2021;

RILEVATO CHE

a seguito della assegnazione di entrate a destinazione vincolate, occorre provvedere
alla loro acquisizione al bilancio di previsione 2019, al fine del successivo utilizzo,
istituendo i necessari capitoli ai fini gestionali;

con note depositate agli atti della U.D. Bilancio e Ragioneria, alcune U.D., titolari di
responsabilità di spesa, hanno richiesto delle variazioni compensative al bilancio di
previsione gestionale, a seguito di esigenze sopravvenute, nonché prelievi dal fondo di
riserva per spese impreviste;

tutte le variazioni richieste possono essere contenute nella proposta di assestamento
del bilancio di previsione 2019/2021;



CONSIDERATO CHE

La competenza delle variazioni oggetto del provvedimento di assestamento
appartiene all’organo di governo ai sensi dell’art. 51 del DLgs. n. 118/2011 che disciplina
le variazioni di bilancio;

RITENUTO

di dover provvedere così come sopra previsto all’approvazione del provvedimento
di assestamento al bilancio di previsione, del documento tecnico di accompagnamento e
del bilancio finanziario gestionale per il triennio 2019-2021 come analiticamente dettagliato
nella relazione tecnica ilustrativa e negli allegati prospetti contabili, costituenti parti
integranti e sostanziali della presente deliberazione

PROPONE, e l’Ufficio di Presidenza a voto unanime

DELIBERA

per i motivi precedentemente formulati e che s’intendono qui riportati integralmente:

• di approvare l’assestamento del bilancio di previsione per il triennio 2019/2021, del
documento tecnico di accompagnamento e del bilancio gestionale, mediante le
variazioni di competenza e di cassa per l’esercizio 2019, come dettagliato nei
prospetti contabili allegati e nella relazione tecnica illustrativa, costituenti parti
fritegranti e sostanziali della presente deliberazione;

• di attestare il rispetto degli equilibri finanziari complessivi dell’Ente;
• di incaricare la U.D. Bilancio, Ragioneria e Contabilità analitica dell’esecuzione

della presente deliberazione ai fini dell’aggiornamento delle scritture contabili;
• di disporre la trasmissione del presente provvedimento al tesoriere dell’Ente Intesa

San Paolo S.p.A;
• di disporre la trasmissione del presente provvedimento, per conoscenza, al Collegio

dei Revisori dell’Ente.

U.D. BILANCIO E RAGIONERIA E CONTABILITA’ ANALITICA
IL DIRIGENTE

per la regolarità tecnica, contabile e per la copertura finanziaria
Settimio Vinti

DIREZIONE GENERALE RI E UMANE, FINANZIARIE E STRUMENTALI
IL E ORE GENERALE
itfità



nzoMaU\Th

IL PRESIDENTE

Rosa ‘Amelio



Cbii iq1i.s Rujf,u:r kik Crra.j

Direzione Generale Risorse umane, finanzirte e strumentali’

Unrt Dingenziale Bilancio, Ragionena e contabih’t anahtica

RELAZIONE TECNICA ALLA PROPOSTA DI ASSESTAMENTO DEL BILANCIO DI
PREVISIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE PER IL TRIENMO 2019/2021

PREMESSA

Il Bilancio di Previsione del Consiglio Regionale per il triennio 2019/2021 è stato
approvato dal Consiglio Regionale della Campania nella seduta del 28 dicembre 2018.

Il Documento tecnico di accompagnamento del Bilancio di Previsione e il Bilancio
finanziario gestionale sono stati approvati dall’Ufficio di Presidenza con delibera n. 161
del 5 febbraio 2019.

Con note deI 5 luglio 2019 (Prot. da n. 14429 a n. 14442), la UD. Bilancio e
Ragioneria, ha richiesto a tutte le Unità Dirigenziali titolari di potere di spesa, di
rappresentare le specifiche esigenze gestionali in merito al provvedimento di
assestamento di bilancio da predisporre.

Le U.D., ciascuna per la propria competenza, hanno riscontrato su quanto
richiesto.

In primo luogo, occorre premettere che in genere l’assestamento di bilancio
rientra tra le competenze dell’organo assembleare, in quanto comporta numerosi
cambiamenti al bilancio di previsione approvato dal Consiglio dell’Ente.

Tuttavia il presente provvedimento può essere definitivamente approvato
dall’Ufficio di Presidenza in quanto, le variazioni di bilancio proposte, o non
comportano modifiche rispetto alle unità di voto del bilancio approvato dal Consiglio
Regionale (Titolo e Tipologia per le entrate e Missioni, Programmi e titoli per le spese), o
risultano, sulla base della vigente normativa, di competenza dell’organo esecutivo.

Per la codifica delle variazioni si rinvia ai prospetti contabili allegati.

VARIAZIONE PER L’ACQUISIZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE DI
ENTRATE A DESTINAZIONE VINCOLATA E FINANZIAMENTO DELLA
RELATIVA SPESA



Con siillo R gtc,,ak dctk (ir?ma

Direzione Generale Risorse umane, flnanzirk e stzvmentali
Unirà Dirtgenziale Bilanck, Ragioneri e contabiltt analfrka

U.D. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA’, CONTROLLO INTERNO E
ASSSITENZA AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO

Si acquisiscono al bilancio del Consiglio Regionale, entrate a destinazione
vincolata finanziate dalla Regione Campania per l’attività del Garante dei diritti dei
detenuti (entrate già accertate nel 2018 e riscosse nel 2019) e si provvede al
finanziamento della relativa spesa istituendo i necessari capitoli ai fini gestionali.

La variazione è di competenza dell’organo di governo ex art. 51 comma 2 lettera
a) del D.Lgs. n. 118/2011 come modificato dal D.Lgs. n. 126/2014.

CAP. DENOMINAZIONE ENTRATE SPESE
0011 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE + € 200.000,00
ENT. VINCOLATO
6170 PROGETTO “LIBERI FUORI” — +€ 100.000,00

MODELLO INNOVATWO ISI1TUTO
PENITANZIARIO

6171 PROGETTO FONDI L.R. N. 3/2017 — +€ 100.000,00
MINORI DETENUTI E A RISCHIO

VARIAZIONI COMPENSATIVE

U.D. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI LAVORO
SPESE CORRENTI

La UD. Amministrazione e datore di lavoro ha richiesto una variazione
compensativa nell’ambito della Missione 1, Programma 3, Titolo 1, dei capitoli di spesa
di propria competenza con nota Prot. n. 15202 del 22/07/2019.

Le variazioni sono di competenza dell’organo di governo ex art. 51 comma 4 del
D.Lgs. n. 118/2011 come modificato dal D.Lgs. n. 126/2014.

2



n kjili It’gfJnalt kIl Lniparii

Direzione Generale Risorse umane, finanzrrr e strumentali
Uni Dirigenziale Bilancio, Ragionerra e contabiht. analttwa

CAP. DENOMINAZIONE INCREMENTO DECREMENTO
3031 ACQUISTO CARTA, STAMPATI E -20.000,00

MATERIALE DI CANCELLERIA
3149 ACQUISTO MATERIALE PER SERVIZI +15.000,00

SUSSIDIARI DI SUPPORTO
3152 GESTIONE E MANUTENZIONE DEI +5.000,00

SERVIZI DI SUPPORTO ALLA BOUVETTE

TOTALI +20.000,00 -20.000,00

GIROFONDI TRA I FONDI DI RISERVA

In relazione ao Fondi di riserva previsti nel bilancio di previsione per l’esercizio
2019, in considerazione della circostanza che non risultano essere previsti fabbisogni per
l’utilizzo del fondo di riserva per le spese obbligatorie per il corrente esercizio
finanziario, le risorse stanziate, sono trasferite affondo di riserva per spese impreviste.

CAP. DENOMINAZIONE INCREMENTO DECREMENTO
7900 FONDO DI RISERVA SPESE OBBLIGATORIE -1.000.000,00

7901 FONDO DI RISERVA SPESE IMPREVISTE +1.000.000,00

La variazione è di competenza dell’organo di governo ex art. 51 comma 4 del D.Lgs. n.
118/2011 come modificato dal D.Lgs. n. 126/2014.

VARIAZIONI DI BILANCIO PER MAGGIORI FABBISOGNI MEDIANTE
PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA PER SPESE IMPREVISTE

U.D. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA’, CONTROLLO INTERNO E
ASSSITENZA AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO

3



CnlsigIi4, Rtj(int& kIt Gvupuria

Direzione Generale Risorse umane, finanzirie e strumentali
Uni Ditgenztale Bilancio, Ragioneri e contabilità aalfrta

Con D.M. 21/12/2018 del Minsitero dell’Economia e delle Finanze e del Ministero
dell’Interno, è stato disposto l’incremento del compenso dei revisori a far data dal
01/01/2019.

Per assicurare la copertura, si provvede mediante prelievo dal fondo di riserva
per spese impreviste

Il Dirigente della U.D. competente, ha rappresentato l’esigenza gestionale con
nota prot. n. 15158 dell’ 19/07/2019

Le variazioni sono di competenza dell’organo di governo ex art. 51 comma 2
lettera f) del D.Lgs. n. 118/2011 come modificato dal D.Lgs. n. 126/2014.

CAP. DENOMINAZIONE INCREMENTO DECREMENTO

6034 COLLEGIO DEI REVISORI - COMPENSO AI +67.000,00

____

COMPONENTI
7901 fONDO DI RISERVA SPESE IMPREVISTE -67.000,00

Con nota del i agosto 2019 Prot. n. 15986, il Dirigente della U.D. Speciale
Organismi, a seguito di richiesta del Garante per l’infanzia e l’adolescenza del
16/07/2019, ha richiesto un maggior fabbisogno per lo svolgimento delle attività non
realizzate nell’esercizio precedente, a causa della chiusura dell’esercizio finanziario.

CAP. DENOMINAZIONE INCREMENTO DECREMENTO

6153 GARANTE INFANZIA E ADOLESCENZA - +15.000,00
SPESE DI FUNZIONAMENTO

7901 FONDO DI RISERVA SPESE IMPREVISTE -15.000,00

Il maggior fabbisogno viene finanziato mediante prelievo dal Fondo di riserva
per le spese impreviste.

Le variazioni sono di competenza dell’organo di governo ex art. 51 comma 2
lettera f) del D.Lgs. n. 118/2011 come modificato dal D.Lgs. n. 126/2014.

4



Coii sjjIio qfon&c 1kll (p.aui

Direzione Generale Risorse umane, finanzirie e strumentali
Unit. Dingenzù.Je Biianci Ragioneri e contabllit. anaifrka

U.D. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI LAVORO

La U.D. Amministrazione e datore di lavoro ha richiesto, per esigenze gestionali,
con nota Prot. n. 15202 del 22/07/2019, maggiori fabbisogni finanziari, come di seguito
indicato, nell’ambito dei capitoli di spesa di propria competenza.

Il maggior fabbisogno viene finanziato mediante prelievo dal Fondo di riserva
per le spese impreviste.

Le variazioni sono di competenza dell’organo di governo ex art. 51 comma 2
lettera f) del D.Lgs. n. 118/2011 come modificato dal D.Lgs. n. 126/2014.

CA?. DENOMINAZIONE INCREMENTO DECREMENTO
3040 ACQUISTO MOBILI E ARREDI +40.000,00
3044 MANUTENZIONE ORDINARIA DEI +200.000,00

LOCALI E IMPIANTI TECNOLOGICI
3111 SERVIZI DI MOVIMENTAZIONE E +100.000,00

FACCHINAGGI
7901 FONDO DI RISERVA SPESE IMPREVISTE -340.000,00

TOTALI +340.000,00 -340.000,00

La UD. Amministrazione e datore di lavoro ha richiesto con nota Prot. 18374 del
01/10/2019, per esigenze gestionali, maggiori fabbisogni finanziari per il capitolo 3045 e
3056 di € 697.833,19 per la realizzazione dell’intervento di eliminazione delle
infiltrazioni interessanti il primo piano interrato provenienti dal piano pedonale
dell’area di pertinenza dell’edificio f/13.

CAP. DENOMINAZIONE INCREMENTO DECREMENTO
3045 MANUTENZIONE STRAORDINARIA +347.833,19
3056 PRESTAZIONI PROFESSIONALI +50.000,00

DIREZIONE LAVORI
7901 FONDO DI RISERVA SPESE IMPREVISTE -397.833,19

TOTALI +397.833,19 -397.833,19

5



Cesilio iq;itlr della Cwrpaei ti

Direzione Generaie Riorse umane, finanziarie e strumentali
Unitd DtgenztJe Bilancio, Ragionena e contabiht. anaiùwa

Il maggior fabbisogno viene finanziato per € 397.833,19 mediante prelievo dal
Fondo di riserva per le spese impreviste.

Le variazioni sono di competenza dell’organo di governo ex art. 51 comma 2
lettera f) del D.Lgs. n. 118/2011 come modificato dal D.Lgs. n. 126/2014.

La differenza pari a € 300.000,00, viene finanziata attraverso le risorse già previste
sul capitolo 3045 del bilancio di previsione per l’esercizio 2019 oppure per l’esercizio
2020.

U.D. GESTIONE DEGLI UFFICI DI DIRETTA COLLABORAZIONE E SUPPORTO
ED ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E STATUS DEI CONSIGLIERI

La U.D. Uffici diretta collaborazione ha richiesto una variazione compensativa
nell’ambito della Missione 1, Programma 1, Titolo 1, dei capitoli di spesa di propria
competenza, come sotto riportato con nota Prot. 18364 del 01/10/2019.

La variazione è di competenza dell’organo di governo ex art. 51 comma 4 del
D.Lgs. n. 118/2011 come modificato dal D.Lgs. n. 126/2014.

CAP. DENOMINAZIONE INCREMENTO DECREMENTO
4205 RIMBORSO AGLI ENTI PERSONALE -100.000,00

COMANDATO PERSONALE P.A. -

STIPENDI E ASSEGNI FISSI
4206 RIMBORSO AGLI ENTI PERSONALE +100.000,00

COMANDATO PERSONALE P.A. -

INDENNITA’ ACCESSORIE

U.D. AFFARI LEGALI, ASSISTENZA UFFICIO DI PRESIDENZA

Con proprie note la UD. Affari legali (Prot. 14113 del 02/07/2019 e Prot. 17393 del
13/09/2019, ha richiesto l’incremento della dotazione finanziaria del capitolo 6211 per
far fronte agli oneri derivanti da contenziosi in essere.

Il maggior fabbisogno viene finanziato mediante prelievo dal Fondo di riserva
per le spese impreviste.

Le variazioni sono di competenza dell’organo di governo ex art. 51 comma 2
lettera f) del D.Lgs. n. 118/2011 come modificato dal D.Lgs. n. 126/2014.

6



Cn siq1is Rc’jjfingk iÌtlk Lr,an.a

Dfrezx,ne Generale Risorse umane, finanziarie e strumentali
Un;t Dlr-ienzùle Bilancia, Ragioneri e contabilft analitta

CAP. DENOMINAZIONE INCREMENTO DECREMENTO
6211 SPESE LEGALI PER CONTENZIOSO +170.000,00
7901 FONDO DI RISERVA SPESE IMPREVISTE -170.000,00

U.D. ASSEMBLEA

Con proprie nota a mezzo mail, in data 01/10/2019, la U.D. Assemblea ha
segnalato che risultano pervenute richeste di pagamento, non prescritte, da parte dei
componenti del Comitato Tecnico Legislativo, cessato nel 2010, per il periodo
gennaio/luglio 2010.

Gli impegni di spesa risultano cancellati perché erroneamente ritenuti
insussistenti.

Occorre procedere alla reiscrizione ditali somme in bilancio, a titolo di passività
pregresse, al fine di provvedere alla successiva liquidazione ed evitare contenziosi.

Il maggior fabbisogno viene finanziato mediante prelievo dal Fondo di riserva
per le spese impreviste.

Le variazioni sono di competenza dell’organo di governo ex art. 51 comma 2
lettera f) del D.Lgs. n. 118/2011 come modificato dal D.Lgs. n. 126/2014.

CAP. DENOMINAZIONE INCREMENTO DECREMENTO
6999 SPESE LEGALI PER CONTENZIOSO +120.000,00
7901 FONDO DI RISERVA SPESE IMPREVISTE -120.000,00

U.D. TRASPARENZA E ANTICORRUZIONE

La U.D. Trasparenza e Anticorruzione ha richiesto con nota n. 12789 del 10
giugno 2019, l’incremento della dotazione finanziaria del capitolo 4122 per far fronte agli
oneri previsti per la formazione obbligatoria in quanto insufficienti.

7



Lm sig1ii Rqj(vna?r Idll Cìmpaniix

Direztone Generale RLorse umane, I7nanztrie e strumentali

Unzt DirienztJe 3iYanci, Ragioneri e contabilt anaifrica

CAP. DENOMINAZIONE INCREMENTO DECREMENTO
4122 fORMAZIONE OBBLIGATORIA PER IL +8.000,00

PERSONALE - TRASPARENZA E
ANTICORRUZIONE

7901 FONDO DI RISERVA SPESE IMPREVISTE -8.000,00

Il maggior fabbisogno viene finanziato mediante prelievo dal Fondo di riserva
per le spese impreviste.

Le variazioni sono di competenza dell’organo di governo ex art. 51 comma 2
lettera f) del D.Lgs. n. 118/2011 come modificato dal D.Lgs. n. 126/2014.

U.D. SPECIALE CORECOM

In sede di approvazione del rendiconto gestionale 2018, sono state liberate dal
vincolo di destinazione, risorse assegnate dall’AGCOM al CORECOM per l’esercizio
delle attività delegate degli anni 2010/2017 in quanto, sulla base dei principi contabili,
privi del requisito per il mantenimento.

In riferimento ai fabbisogni finanziari manifestati dalla UD. Speciale Corecom e
delle attività già programmate, occorre ricostituire la capacità di spesa occorrente.

Il maggior fabbisogno viene finanziato mediante prelievo dal Fondo di riserva
per le spese impreviste.

Le variazioni sono di competenza dell’organo di governo ex art. 51 comma 2
lettera f) del D.Lgs. n. 118/2011 come modificato dal D.Lgs. n. 126/2014.

CAP. DENOMINAZIONE INCREMENTO DECREMENTO
6053 SPESE CORECOM PER ESERCIZIO +541.852,92

DELEGHE AGCOM
7901 FONDO DI RISERVA SPESE IMPREVISTE -541.852,92

$



CONCLUSIONI

Ucf?ls4qfiLI ji tqk delku in&i

Direzione Generale Risorse umane, finanztrie e strumentali
Unirà Dirtgenztale 3iYancr, Raginerxa e contabih analitica

Con l’approvazione del presente provvedimento di assestamento, il fondo di
riserva per spese impreviste, presenta una disponibilità residua pari a € 228.496,23, che
potrà essere utilizzata successivamente, per eventuali nuove esigenze che potrebbero
manifestarsi entro la fine del corrente esercizio finanziario.

U.D. Bilancio e Ragioneria
Il Funzionario istruttore
Dr. Rmardo

U.D. Bilancio e Ragioneria
Il Dirigente

Dr. Settimio Vinti

9



O)
—
° c6CN o co

m—

(é C’j)
CN

a, 0
O Ow

o
o
o

I;
o ‘.— —
q L.

u1
oo
oo

o oN
CN

>

o)
O ec6
C1

I
o

I
‘- o

I

III o

li
> q

O°)
i— .2

CN

i

o



O
rg

an
i

is
ti

tu
zi

on
al

i

A
cq

ui
st

o
di

be
ni

e
se

rv
iz

i

F
on

do
P

lu
rl

en
na

le
V

in
co

la
to

10
9

R
im

bo
rs

i
e

p
o
st

e
co

rr
el

li
ve

de
ll

e
en

tr
at

e
C

P
3

.1
3

8
.0

6
7

,4
9

0,
00

1
0

0
.0

0
0

,0
0

-1
0

0
.0

0
0

,0
0

3
.1

3
8

.0
6

7
,4

9
C

S
3

.1
3

8
.0

6
7

,4
9

0,
00

1
0

0
.0

0
0

,0
0

-1
0

0
.0

0
0

,0
0

3
.1

3
8

.0
6

7
,4

9
F

on
do

P
lu

ne
nn

al
e

V
in

co
la

to
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

11
0

A
lt

re
sp

es
e

co
rr

en
ti

C
P

44
2.

09
7,

11
5

4
1

.8
5

2
,9

2
5

4
1

.8
5

2
,9

2
0,

00
9

8
3

.9
5

0
,0

3
C

S
4

8
6

.5
2

2
,2

6
5

4
1

.8
5

2
,9

2
5

4
1

.8
5

2
,9

2
0,

00
1

.0
2

8
.3

7
5

,1
8

F
on

do
P

lu
ne

nn
al

e
V

in
co

la
to

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

T
it

o
lo

1
V

ar
ia

zi
o
n
i

C
P

3
.6

1
0

.1
6

4
,6

0
8

7
6

.8
5

2
,9

2
9

7
6

.8
5

2
,9

2
-1

0
0

.0
0

0
,0

0
4
.4

8
7
.0

1
7
,5

2
T

o
ta

le
T

it
o

lo
I

V
ar

ia
zi

o
n
i

C
S

3
.6

6
0

.9
5

0
,6

6
8

7
6

.8
5

2
,9

2
9

7
6

.8
5

2
,9

2
-1

0
0

.0
0

0
,0

0
4

.5
3

7
.8

0
3

,5
8

T
o

ta
le

T
it

o
lo

I
V

ar
ia

zi
o
n
i

F
o
n
d
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

T
o
ta

le
P

ro
g
ra

m
m

a
I

V
ar

ia
zi

o
n
i

C
P

3
.6

1
0

.1
6

4
,6

0
8

7
6

.3
5

2
,9

2
9

7
6

.8
5

2
,9

2
-1

0
0

.0
0

0
,0

0
4
.4

8
7
.0

1
7
,5

2
T

o
ta

le
P

ro
g
ra

m
m

a
I

V
ar

ia
zi

o
n

i
C

S
3

.6
6

0
.9

5
0

,6
6

8
7

6
.8

5
2

,9
2

9
7

6
.8

5
2

,9
2

-1
0

0
.0

0
0

,0
0

4
.5

3
7

.8
0

3
,5

8
T

o
ta

le
P

ro
g

ra
m

m
a

I
V

ar
ia

zi
o
n
i

F
o
n
d
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

P
ro

g
ra

m
m

a
3

G
es

ti
o
n
e

ec
o

n
o

m
ic

a,
fi

na
nz

ia
ri

a,
p

ro
g

ra
m

m
az

io
n

e
e

pr
ov

ve
di

to
ra

to

T
it

o
lo

1
S

p
es

e
co

rr
en

ti

10
3

A
cq

ui
st

o
di

be
ni

e
se

rv
iz

i
C

P
3

5
5

.0
0

0
,0

0
1

6
7

.0
0

0
,0

0
1

8
7

.0
0

0
,0

0
-2

0
.0

0
0

,0
0

5
2

2
.0

0
0

,0
0

C
S

3
8

5
.0

8
9

,8
4

1
6

7
.0

0
0

,0
0

1
8

7
.0

0
0

,0
0

-2
0

.0
0

0
,0

0
5

5
2

.0
8

9
,8

4
F

on
do

P
lu

ri
en

na
le

V
in

co
la

to
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

T
o

ta
le

T
it

o
lo

1
V

ar
ia

zi
o
n
i

C
P

3
5

5
.0

0
0

,0
0

1
6

7
.0

0
0

,0
0

1
8

7
.0

0
0

,0
0

-2
0

.0
0

0
,0

0
5

2
2

.0
0

0
,0

0
T

o
ta

le
T

it
o
lo

I
V

ar
ia

zi
o
n
i

C
S

3
8

5
.0

8
9

,8
4

1
6

7
.0

0
0

,0
0

1
8

7
.0

0
0

,0
0

-2
0

.0
0

0
,0

0
5

5
2

.0
8

9
,8

4
T

o
ta

le
T

it
o
lo

I
V

ar
ia

zi
o
n
i

F
o
n
d
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

T
it

o
lo

2
S

p
es

e
in

co
nt

o
ca

pi
ta

le

20
2

In
ve

st
im

en
ti

fi
ss

i
lo

rd
i

e
ac

q
u
is

to
di

te
rr

en
i

C
P

1
0
0
.0

0
0
,0

0
4
0
.0

0
0
,0

0
4

0
.0

0
0

,0
0

0,
00

1
4

0
.0

0
0

,0
0

C
S

2
5

5
.5

1
4

,4
4

4
0

.0
0

0
,0

0
4

0
.0

0
0

,0
0

0,
00

2
9

5
.5

1
4

,4
4

F
on

do
P

lu
ri

en
na

le
V

in
co

la
to

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

E
le

n
co

V
ar

ia
zi

on
i

dì
S

p
es

a
al

B
il

an
ci

o
di

P
re

v
is

io
n
e

20
19

C
on

si
gl

io
R

eg
io

n
al

e
de

ll
a

C
am

p
an

ia

M
is

si
o
n
e

i

P
ro

g
ra

m
m

a

10
3

T
it

o
lo

i
S

p
es

e
co

rr
en

ti

S
er

vi
zi

is
ti

tu
zi

on
al

i,
g
en

er
al

i
e

di
g
es

ti
o
n
e

C
P

3
0
.0

0
0
,0

0

C
S

36
.3

60
,9

1

0,
00

3
3

5
.0

0
0

,0
0

3
3

5
.0

0
0

,0
0

0,
00

3
3

5
.0

0
0

,0
0

3
3

5
.0

0
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3
6

5
.0

0
0

,0
0

37
1.

36
0,

91

0,
00

S
ta

m
p
at

o
il

0
2

/1
0

/2
0

1
9

P
ag

in
a

1
di

4



E
le

n
co

V
ar

ia
zi

on
i

di
S

p
es

a
al

B
il

an
ci

o
di

P
re

v
is

io
n
e

20
19

C
on

si
gl

io
R

eg
io

n
al

e
de

ll
a

C
am

p
an

ia
E

se
rc

iz
io

:
20

19

T
o

ta
le

T
it

o
lo

2
V

ar
ia

zi
o
n
i

C
P

T
o

ta
le

T
it

o
lo

2
V

ar
ia

zi
o
n
i

C
S

T
o

ta
le

T
it

o
lo

2
V

ar
ia

zi
o

n
i

F
o

n
d

i

T
o

ta
le

T
it

o
lo

I
V

ar
ia

zi
o
n
i

C
P

9
7

6
.0

0
0

,0
0

2
0

0
.0

0
0

,0
0

2
0

0
.0

0
0

,0
0

0,
00

1
.1

7
6

.0
0

0
,0

0
T

o
ta

le
T

it
o
lo

I
V

ar
ia

zi
o

n
i

C
S

1
.2

4
8

.5
4

9
,1

9
2

0
0

.0
0

0
,0

0
2

0
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
1.

44
8.

54
9,

19
T

o
ta

le
T

it
o

lo
I

V
ar

ia
zi

o
n

i
F

o
n

d
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

T
it

o
lo

2
S

p
es

e
in

co
nt

o
ca

p
it

al
e

20
2

In
ve

st
im

en
ti

fi
ss

i
lo

rd
i

e
ac

q
u
is

to
di

te
rr

en
i

C
P

8
0
0
.0

0
0
,0

0
3

9
7

.8
3

3
1

9
3

9
7

.6
3

3
,1

9
0,

00
1

.1
9

7
.8

3
3

,1
9

C
S

1
.0

4
8
.6

8
6
,3

7
3

9
7

.8
3

3
,1

9
3

9
7

.8
3

3
,1

9
0,

00
1

.4
4

6
.5

1
9

,5
6

F
on

do
P

lu
ri

en
na

le
V

in
co

la
to

0,
00

0
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

T
it

o
lo

2
V

ar
ia

zi
o

n
i

C
P

8
0

0
.0

0
0

,0
0

3
9

7
.8

3
3

,1
9

3
9

7
.8

3
3

,1
9

0,
00

1
.1

9
7

.8
3

3
,1

9
T

o
ta

le
T

it
o
lo

2
V

ar
ia

zi
o
n
i

C
S

1
.0

4
8
.6

8
6
,3

7
3

9
7

.8
3

3
,1

9
3

9
7

.8
3

3
,1

9
0,

00
1

.4
4

6
.5

1
9

,5
6

T
o

ta
le

T
it

o
lo

2
V

ar
ia

zi
o
n
i

F
o
n
d
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

P
ro

g
ra

m
m

a
6

V
ar

ia
zi

o
n
i

C
P

1
.7

7
6

.0
0

0
,0

0
5

9
7

.8
3

3
,1

9
5

9
7

.8
3

3
,1

9
0,

00
2

.3
7

3
.8

3
3

,1
9

T
o

ta
le

P
ro

g
ra

m
m

a
6

V
ar

ia
zi

o
n
i

C
S

2
.2

9
7

.2
3

5
,5

6
5

9
7

.8
3

3
,1

9
5

9
7

.8
3

3
,1

9
0,

00
2

.8
9

5
.0

6
8

,7
5

T
o

ta
le

P
ro

g
ra

m
m

a
6

V
ar

ia
zi

o
n
i

F
o
n
d
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

P
ro

g
ra

m
m

a
10

R
is

o
rs

e
u

m
an

e

T
it

o
lo

1
S

p
es

e
co

rr
en

ti

10
3

A
cq

ui
st

o
di

be
ni

e
se

rv
iz

i
C

P
2
.0

0
0
,0

0
8

.0
0

0
,0

0
8

.0
0

0
,0

0
0,

00
1

0
.0

0
0

,0
0

C
S

2
.0

0
0

,0
0

8
.0

0
0

,0
0

8
.0

0
0

,0
0

0,
00

1
0

.0
0

0
,0

0
F

on
do

P
lu

ri
en

na
le

V
in

co
la

to
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

D
es

cr
iz

io
n

e

6
U

ff
ic

io
te

cn
ic

o

T
o

ta
le

P
ro

g
ra

m
m

a
3

V
ar

ia
zi

o
n
i

C
P

T
o

ta
le

P
ro

g
ra

m
m

a
3

V
ar

ia
zi

o
n
i

C
S

T
o

ta
le

P
ro

g
ra

m
m

a
3

V
ar

ia
zi

o
n

i
F

o
n
d
i

T
it

o
lo

1
S

p
es

e
co

rr
en

ti

10
3

A
cq

ui
st

o
di

be
ni

e
se

rv
iz

i

1
0
0
.0

0
0
,0

0
4

0
.0

0
0

,0
0

4
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
1

4
0

.0
0

0
,0

0
2

5
5

.5
1

4
,4

4
4

0
.0

0
0

,0
0

4
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
2

9
5

.5
1

4
,4

4
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

4
5

5
.0

0
0

,0
0

2
0

7
.0

0
0

,0
0

2
2

7
.0

0
0

,0
0

-2
0

.0
0

0
,0

0
6

6
2

.0
0

0
,0

0
6

4
0

.6
0

4
,2

8
2

0
7

.0
0

0
,0

0
2

2
7

.0
0

0
,0

0
-2

0
.0

0
0

,0
0

8
4

7
.6

0
4

,2
8

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

C
P

9
7

6
.0

0
0

,0
0

2
0

0
.0

0
0

,0
0

2
0

0
.0

0
0

,0
0

0,
00

1
.1

7
6

.0
0

0
,0

0
C

S
1
.2

4
8
.5

4
9
,1

9
2

0
0

.0
0

0
,0

0
2

0
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
1

.4
4

8
.5

4
9

,1
9

F
on

do
P

lu
ri

en
na

le
V

in
co

la
to

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
ta

m
pa

to
il

02
/1

0/
20

19
P

ag
in

a
2

di
4



E
I
e
n
c
o

V
ar

ia
zi

on
i

di
S

p
es

a
al

B
il

an
ci

o
di

P
re

v
is

io
n
e

20
19

C
on

si
gl

io
R

eg
io

n
al

e
de

ll
a

C
am

p
an

ia
E

se
rc

iz
io

:
2

0
1

9

j
M

ac
ro

ag
g
re

g
at

o
D

es
cr

iz
io

n
e

f
S

ta
n
zi

am
en

to
V

ar
ia

zi
o
n
i

V
ar

ia
zi

o
n
i

(+
)

V
ar

ia
zi

o
n
i

(-)
A

ss
e
st

a
to

T
o

ta
le

T
it

o
lo

1
V

ar
ia

zi
o

n
i

C
P

2
.0

0
0
,0

0
8

.0
0

0
,0

0
8

.0
0

0
,0

0
0,

00
1

0
.0

0
0

,0
0

T
o

ta
le

T
it

o
lo

I
V

ar
ia

zi
o

n
i

C
S

2.
00

0,
00

8
.0

0
0

,0
0

8
.0

0
0

,0
0

0,
00

1
0

.0
0

0
,0

0
T

o
ta

le
T

it
o
lo

I
V

ar
ia

zi
o
n
i

F
o
n
d
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

P
ro

g
ra

m
m

a
10

V
ar

ia
zi

o
n
i

C
P

2
.0

0
0
,0

0
8

.0
0

0
,0

0
8

.0
0

0
,0

0
0,

00
1

0
.0

0
0

,0
0

T
o

ta
le

P
ro

g
ra

m
m

a
10

V
ar

ia
zi

o
n
i

C
S

2
.0

0
0
,0

0
8

.0
0

0
,0

0
8

.0
0

0
,0

0
0,

00
1

0
.0

0
0

,0
0

T
o
ta

le
P

ro
g
ra

m
m

a
10

V
ar

ia
zi

o
n
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

F
o

n
d

i

P
ro

g
ra

m
m

a
11

A
ltr

i
se

rv
iz

i
g

en
er

al
i

T
it

o
lo

1
S

p
es

e
co

rr
en

ti

10
3

A
cq

ui
st

o
dì

be
ni

e
se

rv
iz

i
C

P
3
0
.0

0
0
,0

0
1

7
0

.0
0

0
,0

0
1

7
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
2

0
0

.0
0

0
,0

0
C

S
5
7
.2

3
2
,6

9
1

7
0

0
0

0
,0

0
1

7
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
2

2
7

.2
3

2
,6

9
F

on
do

P
lu

ri
en

na
le

V
in

co
la

to
0,

00
0
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

T
it

o
lo

I
V

ar
ia

zi
o

n
i

C
P

3
0
.0

0
0
,0

0
1

7
0

.0
0

0
,0

0
1

7
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
2

0
0

.0
0

0
,0

0
T

o
ta

le
T

it
o

lo
I

V
ar

ia
zi

o
n

i
C

S
5
7
.2

3
2
,6

9
1

7
0

.0
0

0
,0

0
1

7
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
2

2
7

.2
3

2
,6

9
T

o
ta

le
T

it
o

lo
I

V
ar

ia
zi

o
n
i

F
o
n
d
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

T
o
ta

le
P

ro
g
ra

m
m

a
Il

V
ar

ia
zi

o
n
i

C
P

3
0
.0

0
0
,0

0
1

7
0

.0
0

0
,0

0
1

7
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
2

0
0

.0
0

0
,0

0
T

o
ta

le
P

ro
g
ra

m
m

a
11

V
ar

ia
zi

o
n
i

C
S

5
7
.2

3
2
,6

9
1

7
0

.0
0

0
,0

0
1

7
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
2

2
7

.2
3

2
,6

9
T

o
ta

le
P

ro
g

ra
m

m
a

11
V

ar
ia

zi
o
n
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

F
o

n
d

i

T
o

ta
le

M
is

si
o

n
e

I
V

ar
ia

zi
o
n
i

C
P

5
.8

7
3

.1
6

4
,6

0
1.

85
9.

68
6,

11
1.

97
9.

68
6,

11
-1

2
0

.0
0

0
,0

0
7

.7
3

2
.8

5
0

,7
1

T
o

ta
le

M
is

si
o

n
e

I
V

ar
ia

zi
o
n
i

C
S

6
.6

5
8

.0
2

3
,1

9
1.

85
9.

68
6,

11
1.

97
9.

68
6,

11
-1

2
0

.0
0

0
,0

0
8

.5
1

7
.7

0
9

,3
0

T
o

ta
le

M
is

si
o

n
e

I
V

ar
ia

zi
o

n
i

F
o
n
d
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

M
is

si
o
n

e
20

F
on

di
e

ac
ca

n
to

n
am

en
ti

P
ro

g
ra

m
m

a
1

F
on

do
di

ri
se

rv
a

T
it

o
lo

1
S

p
es

e
co

rr
en

ti

11
0

A
ltr

e
sp

es
e

co
rr

en
ti

C
P

1
.8

8
8
.1

8
2
,3

4
-1

.6
59

.6
86

,1
1

0,
00

-1
.6

59
.6

86
,1

1
2

2
8

.4
9

6
,2

3
C

S
1
.8

8
8
.1

8
2
,3

4
-1

.6
59

.6
86

,1
1

0,
00

-1
.6

59
.6

86
,1

1
2

2
8

.4
9

6
,2

3
F

on
do

P
lu

ri
en

na
le

V
in

co
la

to
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

T
o

ta
le

T
it

o
lo

I
V

ar
ia

zi
o
n
i

C
P

1
.8

8
8

.1
8

2
,3

4
-1

.6
59

.6
86

,1
1

0,
00

-1
.6

59
.6

86
,1

1
2

2
8

.4
9

6
,2

3
T

o
ta

le
T

it
o

lo
I

V
ar

ia
zi

o
n
i

C
S

1
.8

8
8

.1
8

2
,3

4
-1

.6
59

.6
86

,1
1

0,
00

-1
.6

59
.6

86
,1

1
2

2
8

.4
9

6
,2

3
T

o
ta

le
T

it
o
lo

I
V

ar
ia

zi
o

n
i

F
o

n
d

i
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

S
ta

m
p
at

o
il

0
2

/1
0

/2
0

1
9

P
ag

in
a

3
di

4



. a

o
Q

o
e

CO CO e
CO CO

CO CO
r1 C’i
cI •4

— e O
— — O
CO CO O
CO CO
CqCq
CO 0)
CO IO
(qCq

e e e
e e e
o o o

— — e
e — e
CO CO O
CO CO
CO CO
CO CO
CO CO

qe
o

C’I C’I e
CO CO

CO CO

0ø
OOLL

000
N N Na a tu

tu tu tu
>>>
e e e
tu tu tu
EEE
EEE
a tu tu

C) o at
22E
00.0

000

e
C’I C’I e
CO CO o
CO CO

CO CO
C’I C’I
C’I C’I

e e e
e e e
CO CO e
CO CO

CO CO
CO CO
tqtq

o e e
e e e
e o e

e e O
e e e
CO CO e
CO CO
WCO
CO CO
CO CO
C CO

e
C’I C’I e
CO CO

CO CO

00
UOu..

000
N N Na tu tu

a tu a
>>>
e e e
C’I C’I C’I
o tuo
000
a tu
mtn a

000
a tua

000

CO IO O
CO CO o
e
e CO
CO

- CO

e e O
e e O
CO CO o
CO CO
CO CO
CO CO
I’- t

e e

e e O
e e O
CO CO e
CO CO
cqtq
CO CO

OO

e e e
e e o
o e e
o o

e e
o e
C’I C’i

CO IO e
CO CO o
c’C.i
e CO
COq

t. CO

OOIL

000
N N Na tu a

a tu a
>>>
000
aa
000
I-I-I-

a)

o
C’I

o
N
o
a
a
w

a
a
0.
Ea
ci
a
a
•0
a
a
co
a)a
o
a)
a
co
o

o
a
ao
a
a

o
Na

+

t
o
Na
tu
>

o
NaI-a
>

o

O
E
a
N

a
CO

o

o
N

o
ao
o

i

a)

o
C4

a)

o
0

a)

o

o
c.)
c
tu

tu

tu
0
a)

CO

o
N
tu
I
tu
>
o
o

a)

w

c
a
c
o)a

a)

o
C’I
o
C’Io

o
a
0.
E
a
o)



i:
ii-
. a)

o
o

H

io e
I-e
io e
io e
LO e
I- e

e
CIC4

e e
e e
o e

o e
e e
e e
e e

e e
o e
c.l C’1

e e
o o
e e
e e

o e
e e
Ci Ci

io e
1- e
io e
io
io
I
i.,
c

ww
0.0
00

00

la la

a) GI

00
I-I-

O)

o
Ci

o
N
o
a)
CI)

Ui

la
c

a-
E
o

a)

a)

o
O)
a)

o

O)
0
c
O
o

o
tu

I
o
N
tu
I
tu
>

+

c
o
N
tu
L.
tu
>

c
o
N
tu

tu
>

o
4-

E
tu
N
c
tu

c
o
N
I..
O
Cn
a)

o
o

tu

i

CI) O

CO O
CO O

r— o
C) O
C’3C’J
C)

o o

o o

O O

O O
o o
qq
o o
O O
Ci Ci

o o
oq
o o
o o
00
O Oo o
Ci Ci

CI) O

CO O
CO

I

Q

0.0
00

-J

o

(a
c
O)
Ca
O

o)

o
Ci
o

Ci
o

o
ca
a.
E
(a

CI,

o)
o
C1

o
c.)
c

o

E
CI)
a)
0
CI)

o
C.)

a)

w

o

CO

o
(3



_
B

ìl
a
n
c
io

11
8/

20
11

-
E

le
n
co

A
ss

es
ta

m
en

to
B

ìl
an

ci
o

20
19

C
on

si
gl

io
R

eg
io

n
al

e
de

ll
a

C
am

p
an

ia
E

se
rc

iz
io

:
2

0
1

9

C
ap

it
o
lo

D
es

cr
iz

io
n
e

I
R

if
.

B
il.

IS
ta

n
zi

am
en

to
V

ar
ia

zi
on

i
V

ar
ia

zi
on

i
(+

)
V

ar
ia

zi
on

i
(-)

A
ss

es
ta

to
J

20
19

S
30

31
A

C
Q

U
IS

T
O

C
A

R
T

A
,

S
T

A
M

P
A

T
I

E
M

A
T

E
R

IA
L

E
D

I
1.

03
.1

.0
10

3
C

P
7
5
.0

0
0
,0

0
-2

0
.0

0
0

,0
0

0
0

0
-2

0
.0

0
0

,0
0

5
5

.0
0

0
,0

0
C

A
N

C
E

L
L

E
R

IA
C

S
8
9
.7

9
8
,4

9
-2

0
.0

0
0

,0
0

0,
00

-2
0

.0
0

0
,0

0
6

9
.7

9
8

,4
9

Fo
nd

o
Pl

ur
ie

nn
al

e
V

in
co

la
to

:
G

es
tio

ne
ec

on
om

ic
a,

fi
na

nz
ia

ri
a,

pr
og

ra
m

m
az

io
ne

e
pr

ov
ve

di
to

ra
to

(T
ito

lo
1)

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
19

8
30

40
A

C
Q

U
IS

T
O

M
O

B
IL

I
E

A
R

R
E

D
I

1.
03

.2
.0

20
2

C
P

1
0
0
.0

0
0
,0

0
4

0
.0

0
0

,0
0

4
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
1

4
0

.0
0

0
,0

0
C

S
2

5
5

.5
1

4
,4

4
4

0
.0

0
0

,0
0

4
0
.0

0
0
,0

0
0,

00
2

9
5

.5
1

4
,4

4

20
19

8
30

44
M

A
N

U
T

E
N

Z
IO

N
E

O
R

D
IN

A
R

IA
D

E
I

L
O

C
A

L
I

E
D

IM
PI

A
N

T
I

1
.0

6
.1

.0
1
0
3

C
P

9
7

6
.0

0
0

,0
0

2
0

0
.0

0
0

,0
0

2
0

0
.0

0
0

,0
0

0,
00

1
.1

7
6

.0
0

0
,0

0
E

L
E

V
A

T
O

R
I

E
T

E
C

N
O

L
O

G
IC

I
C

S
1
.2

4
8
.5

4
9
,1

9
2

0
0

.0
0

0
,0

0
2

0
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
1

.4
4

8
.5

4
9

,1
9

.
.

.
.

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Fo
nd

o
P

lu
ne

nn
al

e
V

in
co

la
to

:
U

ffi
ci

o
te

cn
ic

o
(T

ito
lo

1)

20
19

S
30

45
M

A
N

U
T

E
N

Z
IO

N
E

E
D

IL
E

E
IM

P
IA

N
T

IS
T

IC
A

1
.0

6
.2

.0
2
0
2

C
P

8
0

0
.0

0
0

,0
0

3
4

7
.8

3
3

,1
9

3
4

7
.8

3
3

,1
9

0,
00

1
.1

4
7

.8
3

3
,1

9
S

T
R

A
O

R
D

IN
A

R
IA

D
E

I
L

O
C

A
L

I
C

S
1

.0
4

8
.6

8
6

,3
7

3
4

7
.8

3
3

,1
9

3
4

7
.8

3
3

,1
9

0,
00

1
.3

9
6

.5
1

9
,5

6

20
19

S
30

56
P

R
E

S
T

A
Z

IO
N

I
P

R
O

F
E

S
S

IO
N

A
L

I
D

IR
E

Z
IO

N
E

L
A

V
O

R
I

E
1
.0

6
.2

.0
2
0
2

C
P

0,
00

5
0

.0
0

0
,0

0
5

0
.0

0
0

,0
0

0,
00

5
0

.0
0

0
,0

0
S

U
P

P
O

R
T

O
R

U
P

IN
T

E
R

V
E

N
T

I
D

I
E

L
IM

IN
A

Z
IO

N
E

C
S

0,
00

5
0

.0
0

0
,0

0
5

0
.0

0
0

,0
0

0,
00

5
0

.0
0

0
,0

0
IN

FI
L

T
R

A
Z

IO
N

I
E

D
IF

IC
IO

F
/1

3

20
19

S
31

11
S

E
R

V
IZ

I
D

I
M

O
V

IM
E

N
T

A
Z

IO
N

E
E

F
A

C
C

H
IN

A
G

G
IO

1.
03

.1
.0

10
3

C
P

1
5
0
.0

0
0
,0

0
1

0
0

.0
0

0
,0

0
1

0
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
2

5
0

.0
0

0
,0

0
C

S
1
5
0
.0

0
0
,0

0
1

0
0

.0
0

0
,0

0
1

0
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
2

5
0

.0
0

0
,0

0

20
19

S
31

49
A

C
Q

U
IS

T
O

M
A

T
E

R
IA

L
E

P
E

R
S

E
R

V
IZ

I
S

U
S

S
ID

A
R

I
D

l
1
.0

3
.1

.0
1
0
3

C
P

1
5
.0

0
0
,0

0
15

.0
00

,0
0

1
5

.0
0

0
,0

0
0,

00
3

0
.0

0
0

,0
0

S
U

P
P

O
R

T
O

C
S

2
6

.5
9

0
,0

0
15

.0
00

,0
0

1
5

.0
0

0
,0

0
0,

00
4

1
.5

9
0

,0
0

20
19

8
31

52
G

E
S

T
IO

N
E

E
M

A
N

U
T

E
N

Z
IO

N
E

D
E

I
S

E
R

V
IZ

I
D

I
1
.0

3
.1

.0
1
0
3

C
P

15
.0

00
,0

0
5

.0
0

0
,0

0
5

.0
0

0
,0

0
0,

00
2

0
.0

0
0

,0
0

S
U

P
P

O
R

T
O

A
L

L
A

B
O

U
V

E
T

T
E

C
S

1
5
.0

0
0
,0

0
5

.0
0

0
,0

0
5

.0
0

0
,0

0
0,

00
2

0
.0

0
0

,0
0

20
19

8
41

22
F

O
R

M
A

Z
IO

N
E

O
B

B
L

IG
A

T
O

R
IA

P
E

R
IL

P
E

R
S

O
N

A
L

E
1.

10
.1

.0
10

3
C

P
2

.0
0

0
,0

0
8

.0
0

0
,0

0
8

.0
0

0
,0

0
0,

00
1

0
.0

0
0

,0
0

D
IP

E
N

D
E

N
T

E
-T

R
A

S
P

A
R

E
N

Z
A

E
A

N
T

IC
O

R
R

U
Z

IO
N

E
C

S
2
.0

0
0
,0

0
8

.0
0

0
,0

0
8

.0
0

0
,0

0
0,

00
10

.0
00

,0
0

S
ta

m
p
at

o
il

0
2

/1
0

/2
0

1
9

P
ag

in
a

1
di

3



_
B

ìI
a
n
c
io

11
81

20
11

-
E

le
n

co
A

ss
es

ta
m

en
to

B
il

an
ci

o
20

19
C

on
si

gl
io

R
eg

io
na

le
de

lla
C

am
pa

ni
a

E
se

rc
iz

io
:

20
19

C
ap

it
o
lo

D
es

cr
iz

io
n
e

I
R

if
.

B
il.

IS
ta

n
zi

am
en

to
V

ar
ia

zi
on

i
V

ar
ia

zi
on

i
(+

)
V

ar
ia

zi
on

i
(-)

A
ss

es
ta

to
20

19
S

42
05

R
IM

B
O

R
SO

A
G

LI
EN

TI
P

E
R

LE
S

P
E

S
E

D
EL

PE
R

SO
N

A
L

E
1.

07
.1

.0
10

9
C

P
1.

57
0.

68
9,

18
-1

00
.0

00
,0

0
0,

00
-1

00
.0

00
,0

0
1.

47
0.

68
9,

18
C

O
M

A
N

D
A

T
O

!D
IS

T
A

C
C

A
T

O
C

!O
G

LI
U

FF
IC

I
D

I
D

IR
E

T
T

A
C

S
1.

57
0.

68
9,

18
-1

00
.0

00
,0

0
0,

00
-1

00
.0

00
,0

0
7.

47
0.

68
9,

18
C

O
L

L
A

B
O

R
A

Z
IO

N
E

D
E

L
L

E
ST

R
U

T
T

U
R

E
PO

L
IT

IC
H

E
-

ST
IP

E
N

D
I

E
A

SS
E

G
N

I
FI

SS
I

+
O

N
E

R
I

R
IF

L
E

SS
I

-
A

R
I.

15
D

E
L

L
’O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
P

E
R

S
O

N
A

L
E

P.
A

.

20
19

S
42

06
R

IM
B

O
R

SO
A

G
LI

EN
TI

P
E

R
LE

S
P

E
S

E
D

EL
PE

R
SO

N
A

L
E

1.
01

.1
.0

10
9

C
P

1.
56

7.
37

8,
31

1 0
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

0,
00

1.
66

7.
37

8,
37

C
O

M
A

N
D

A
T

O
/D

IS
T

A
C

C
A

T
O

C
/O

G
LI

U
FF

IC
I

DI
D

IR
E

T
T

A
C

S
1.

56
7.

37
8,

31
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
0,

00
1.

66
7.

37
8,

31
C

O
L

L
A

B
O

R
A

Z
IO

N
E

D
E

L
L

E
ST

R
U

T
T

U
R

E
PO

L
IT

IC
H

E
-

IN
D

E
N

N
IT

A
A

C
C

E
S

S
O

R
IE

+
O

N
E

R
I

R
IF

L
E

SS
I

-
A

R
T

.
15

D
E

L
L

’O
R

D
IN

A
M

E
N

T
O

-
PE

R
SO

N
A

L
E

P.
A

.

20
19

S
60

34
C

O
L

L
E

G
IO

D
EI

R
E

V
IS

O
R

I-
C

O
M

P
E

N
S

O
A

I
1.

03
.1

.0
10

3
C

P
10

0.
00

0,
00

67
.0

00
,0

0
67

.0
00

,0
0

0,
00

16
7.

00
0,

00
C

O
M

PO
N

E
N

T
I

C
S

10
3.

70
1,

35
67

.0
00

,0
0

67
.0

00
,0

0
0,

00
17

0.
70

1,
35

20
19

8
60

53
S

P
E

S
E

C
O

R
E

C
O

M
P

E
R

E
SE

R
C

IZ
IO

D
E

L
E

G
H

E
A

G
C

O
M

1.
01

.1
.0

11
0

C
P

44
2.

09
7,

11
54

1.
65

2,
92

54
1.

85
2,

92
0,

00
98

3.
95

0,
03

C
S

48
6.

52
2,

26
54

1.
85

2,
92

54
1.

85
2,

92
0,

00
1.

02
8.

37
5,

18
Fo

nd
o

Pl
ur

ie
nn

al
e

W
nc

ol
at

o:
O

rg
an

ii
st

itu
zi

on
al

i (
Ti

to
lo

7)
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
o,

oo
20

19
S

61
53

U
FF

IC
IO

D
E

L
G

A
R

A
N

T
E

D
EL

L’
IN

FA
N

ZI
A

E
D

EL
L

1.
01

.1
.0

10
3

C
P

30
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

15
.0

00
,0

0
0,

00
45

.0
00

,0
0

A
D

O
L

E
SC

E
N

Z
A

:S
P

E
S

E
D

I
FU

N
Z

IO
N

A
M

E
N

T
O

L
.R

.
C

S
36

.3
60

,9
1

15
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

0,
00

51
.3

60
91

17
/2

00
6

20
19

S
61

70
P

R
O

G
E

T
T

O
“L

IB
ER

I
FU

O
R

I”
-

A
N

C
O

R
A

P
E

R
U

N
1.

01
.1

.0
10

3
C

P
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

M
O

D
E

L
L

O
IN

N
O

V
A

T
IV

O
D

I
IS

T
IT

U
T

O
PE

N
IT

E
N

Z
IA

R
IO

”
C

S
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

20
19

8
61

71
P

R
O

G
E

T
T

O
FO

N
D

I
L

.R
.

N
.

3/
20

17
-

B
O

R
S

E
D

I
ST

U
D

IO
1.

01
.1

.0
10

3
C

P
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

M
IN

O
R

I
D

E
T

E
N

U
T

I
E

A
R

IS
C

H
IO

-
L

O
T

T
A

D
IS

P
E

R
S

IO
N

E
C

S
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

SC
O

L
A

ST
IC

A

20
19

S
62

11
S

P
E

S
E

LE
G

A
LI

P
E

R
C

O
N

T
E

N
Z

IO
SO

1.
11

.1
.0

10
3

C
P

30
.0

00
,0

0
17

0.
00

0,
00

17
0.

00
0,

00
0,

00
20

0.
00

0,
00

C
S

57
.2

32
,6

9
17

0.
00

0,
00

17
0.

00
0,

00
0,

00
2

2
7

.2
3

2
6

9

S
ta

m
pa

to
il

02
/1

0/
20

19
P

ag
in

a
2

di
3



_
B

iI
a
n

c
io

_
1
1
8
1
2
0
1
1

-
E

le
n

co
A

ss
es

ta
m

en
to

B
il

an
ci

o
20

19
C

on
si

gl
io

R
eg

io
na

le
de

lla
C

am
pa

ni
a

E
se

rc
iz

io
:

20
19

C
ap

it
o
lo

I
D

es
cr

iz
io

n
e

I
R

if
.

B
il.

IS
ta

n
zi

am
en

to
V

ar
ia

zi
on

i
V

ar
ia

zi
on

i
(+

)
V

ar
ia

zi
on

i
(-)

A
ss

es
ta

to
2

0
1

9
S

6
9

9
9

C
O

M
IT

A
T

O
T

E
C

N
IC

O
L

E
G

IS
L

A
T

IV
O

-P
A

S
S

IV
IT

A
1.

01
.1

.0
10

3
C

P
0,

00
12

0.
00

0,
00

12
0.

00
0,

00
0,

00
12

0.
00

0,
00

P
R

E
G

R
E

S
S

E
C

S
0,

00
12

0.
00

0,
00

12
0.

00
0,

00
0,

00
12

0.
00

0,
00

20
19

S
79

00
FO

N
D

O
D

l
R

IS
E

R
V

A
P

E
R

S
P

E
S

E
O

B
B

L
IG

A
T

O
R

IE
20

.0
1.

1.
01

10
C

P
1.

00
0.

00
0,

00
-1

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

-1
.0

00
.0

00
,0

0
0

0
0

C
S

1.
00

0.
00

0,
00

-1
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
-1

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

20
19

S
79

01
FO

N
D

O
D

I
R

IS
E

R
V

A
P

E
R

S
P

E
S

E
IM

PR
E

V
IS

T
E

20
.0

1.
1.

01
10

C
P

88
8.

18
2,

34
-6

59
.6

86
,1

1
0,

00
-6

59
.6

86
,1

1
22

8.
49

6,
23

C
S

88
8.

18
2,

34
-6

59
.6

86
,1

1
0,

00
-6

59
.6

86
,1

1
22

8.
49

6,
23

T
ot

al
e

V
ar

ia
zi

on
i

C
P

S
p
es

e
7.

76
1.

34
6,

94
20

0.
00

0,
00

1.
97

9.
68

6,
11

-1
.7

79
.6

86
,1

1
7.

96
1.

34
6,

94
T

ot
al

e
V

ar
ia

zi
on

i
C

S
S

p
es

e
8.

54
6.

20
5,

53
20

0.
00

0,
00

1.
97

9.
68

6,
11

-1
.7

79
.6

86
,1

1
8.

74
6.

20
5,

53

T
ot

al
e

V
ar

ia
zi

on
i

F
on

di
S

p
es

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

11
fu

nz
i

o
Is

tru
tto

re
.

a
r
f
,E

N
A

?
D

O
U

ni
tà

D
in

ge
nz

ia
e

B
ila

nc
ia

, R
ag

io
ne

ri
a

e
C

on
ta

bi
lit

à
an

al
iti

ca
Il

D
ir

ig
en

te
D

r.
S

et
ti

m
jo

V
in

j

LU
H

4

S
ta

m
pa

to
il

02
/1

0/
20

19
P

ag
in

a
3

di
3



A
I
I
e
g
a
to

d
el

ib
er

a
di

v
ar

ia
zi

o
n

e
de

l
b
il

an
ci

o
ri

p
o
rt

an
te

i d
at

i
di

in
te

re
ss

e
de

l
T

es
o
ri

er
e

C
on

si
gl

io
R

eg
io

n
al

e
de

ll
a

C
am

p
an

ia
E

N
T

R
A

T
E

A
ll

eg
at

o
n.

81
1

aI
D

L
g

s
11

8/
20

11

A
tt

o
A

m
m

in
is

tr
at

iv
o
:

A
tt

o
in

co
rs

o
dl

ap
p

ro
v

az
01

11
01

20
19

1
P

ro
to

co
ll

o
:

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

PR
E

V
IS

IO
N

I
A

G
G

IO
R

N
A

T
E

PR
E

V
IS

IO
N

I
A

G
G

IO
R

N
A

T
E

T
IT

O
L

O
D

E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E

A
LL

A
PR

E
C

E
D

E
N

T
E

A
LL

A
D

E
L

IB
E

R
A

IN
O

G
G

E
T

T
O

T
IP

O
L

O
G

IA
V

A
R

IA
ZI

O
N

E
-

E
SE

R
C

IZ
IO

20
19

E
SE

R
C

IZ
IO

20
19

in
au

m
en

to
in

d
im

in
u

zi
o

n
e

F
o

n
d

o
p
lu

ri
en

n
al

e
v
in

co
la

to
p
er

sp
e
se

co
rr

en
ti

1
.7

2
6

.7
3

2
1

9
0

0
0

0,
00

1
.7

2
6

.7
3

2
1

9
F

o
n

d
o

p
lu

ri
en

n
al

e
v
in

co
la

to
p
er

sp
e
se

in
co

n
to

ca
p

it
al

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

ti
li

zz
o

A
v

an
zo

d
am

m
in

is
tr

az
io

n
e

3
.0

3
7

.5
6

6
,7

5
2

0
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
3

.2
3

7
.5

6
6

,7
5

re
si

du
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

T
o
ta

le
V

ar
ia

zi
o
n
i

in
E

n
tr

at
a

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

4
.7

6
4
.2

9
8
,9

4
2

0
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
4
.9

6
4
.2

9
8
,9

4
pr

ev
is

io
ne

di
ca

ss
a

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

re
si

du
i

3
1

4
.4

3
6

,6
2

0,
00

0
0
0

3
1

4
.4

3
6

,6
2

T
o
ta

le
G

en
er

al
e

d
el

le
E

n
tr

at
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

6
8

.2
7

0
.4

1
3

,5
2

2
0

0
.0

0
0

,0
0

0,
00

6
8

.4
7

0
.4

1
3

,5
2

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
6

3
.8

2
0

.5
5

1
,2

0
0,

00
0,

00
6

3
.8

2
0

.5
5

1
,2

0

11
F

u
x
%

n
&

io
Is

tru
tto

re

rt
P

3
9
°

U
ni

tà
D

ir
ig

en
zi

al
e

B
ila

nc
io

, R
ag

io
ne

ri
a

e
C

on
ta

bi
lit

à
an

al
iti

ca
Il

D
ir

ig
en

te
Th

. S
el

tim
io

V
in

ti

:
S

ta
m

p
at

o
il

02
/1

0/
20

19
P

ag
in

a
1

di
1



1:

,_
A

I1
e
g
a
to

d
el

ib
er

a
di

v
ar

ia
zi

o
n

e
de

l
b
il

an
cì

o
ri

p
o
rt

an
te

i d
at

i
di

in
te

re
ss

e
de

l
T

es
o
ri

er
e

C
on

si
gl

io
R

eg
io

n
al

e
de

ll
a

C
am

p
an

ia
S

P
E

S
E

A
ll

eg
at

o
n
.

8/
1

al
D

.L
gs

11
8/

20
11

A
tt

o
A

m
m

ìn
is

tr
at

iv
o
:

A
tt

o
in

co
rs

o
di

ap
p

ro
v

az
01

/1
01

20
19

1
P

ro
to

co
ll

o
:

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

M
IS

SI
N

E
PR

E
V

IS
IO

N
I

A
G

G
IO

R
N

A
T

E
A

LL
A

PR
E

V
IS

IO
N

I
A

G
G

IO
R

N
A

T
E

PR
O

G
R

A
M

M
A

TI
TO

LO
D

E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E

PR
E

C
E

D
E

N
T

E
V

A
R

IA
Z

IO
N

E
-

A
LL

A
D

E
L

IB
E

R
A

IN
O

G
G

E
T

T
O

‘
E

SE
R

C
IZ

IO
20

19
E

SE
R

C
IZ

IO
20

19
in

au
m

en
to

in
d

im
in

u
zi

o
n

e

D
is

av
an

zo
d
’a

m
m

In
is

tr
az

io
n
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

M
is

si
o
n
e

I
S

er
v
iz

i
is

ti
tu

zi
o
n
al

i,
g

en
er

al
i

e
d

i
g
e
st

io
n
e

1.
07

P
ro

g
ra

m
m

a
I

O
rg

an
i

is
ti

tu
zi

o
n
al

i

T
ito

lo
1

S
pe

se
co

rr
en

ti
re

si
du

i
2

2
.0

9
3

.1
2

4
,2

0
0,

00
0,

00
2

2
.0

9
3

.1
2

4
,2

0
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
p
et

en
za

2
6

.5
3

7
.2

5
9

,1
0

8
7

6
.8

5
2

,9
2

0,
00

2
7

.4
1

4
.1

1
2

,0
2

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
4

8
.6

3
0

.3
8

3
,3

0
8

7
6

.8
5

2
,9

2
0,

00
4

9
.5

0
7

.2
3

6
,2

2
T

o
ta

le
P

ro
g
ra

m
m

a
I

O
rg

an
i

is
ti

tu
zi

on
al

i
re

si
du

i
2

2
.0

9
3

.1
2

4
,2

0
0,

00
0,

00
2

2
.0

9
3

.1
2

4
,2

0
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
p
et

en
za

2
6

.5
3

7
.2

5
9

,1
0

8
7

6
.8

5
2

,9
2

0,
00

2
7

.4
1

4
.1

1
2

,0
2

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
4

8
.6

3
0

.3
8

3
,3

0
8

7
6

.8
5

2
,9

2
0,

00
4

9
.5

0
7

.2
3

6
,2

2

1.
03

P
ro

g
ra

m
m

a
3

G
es

ti
o
n
e

ec
o
n
o
m

ic
a,

fi
n

an
zi

ar
ia

,
p

ro
g

ra
m

m
az

io
n

e
e

p
ro

v
v
ed

it
o
ra

to
T

ito
lo

1
Sp

es
e

co
rr

en
ti

re
si

du
i

2.
57

8.
20

9,
43

0,
00

0,
00

2.
57

8.
20

9,
43

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

1
0
.9

7
2
.0

0
0
,0

0
1

6
7

.0
0

0
,0

0
0,

00
1

1
.1

3
9

.0
0

0
,0

0
pr

ev
is

io
ne

di
ca

ss
a

1
3
.5

5
0
.2

0
9
,4

3
1

6
7

.0
0

0
,0

0
0,

00
1

3
.7

1
7

.2
0

9
,4

3

T
it

ol
o

2
S

pe
se

in
co

nt
o

ca
pi

ta
le

re
si

du
i

1
9
5
.2

4
2
,1

2
0,

00
0,

00
1

9
5

.2
4

2
,1

2
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
p
et

en
za

2
0

0
.0

0
0

,0
0

4
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
2

4
0

.0
0

0
,0

0
pr

ev
is

io
ne

di
ca

ss
a

3
9
5
.2

4
2
,1

2
4

0
.0

0
0

,0
0

0,
00

4
3

5
.2

4
2

,1
2

T
o
ta

le
P

ro
g
ra

m
m

a
3

G
es

ti
on

e
ec

on
om

ic
a,

fi
na

nz
ia

ri
a,

re
si

du
i

2
.7

7
3

.4
5

1
,5

5
0,

00
0,

00
2

.7
7

3
.4

5
1

,5
5

pr
og

ra
m

m
az

Io
ne

e
pr

ov
ve

di
to

ra
to

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

1
1
.1

7
2
.0

0
0
,0

0
2

0
7

.0
0

0
,0

0
0,

00
1

1
.3

7
9

.0
0

0
,0

0
pr

ev
is

io
ne

di
ca

ss
a

1
3
.9

4
5
.4

5
1
,5

5
2

0
7

.0
0

0
,0

0
0,

00
1

4
.1

5
2

.4
5

1
,5

5

1.
06

P
ro

g
ra

m
m

a
6

U
ff

ic
io

te
cn

ic
o

T
it

ol
o

1
S

pe
se

co
rr

en
ti

re
si

du
i

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a

3
2

0
.9

5
5

,3
5

0,
00

0,
00

3
2

0
.9

5
5

,3
5

1.
14

0.
00

0,
00

20
0.

00
0,

00
0,

00
1.

34
0.

00
0,

00
1.

46
0.

95
5,

35
20

0.
00

0,
00

0,
00

1.
66

0.
95

5,
35

S
ta

m
pa

to
il

02
/1

0/
20

19
P

ag
in

a
1

di
3



A
I
I
e
g
a
to

d
el

ib
er

a
di

v
ar

ia
zi

o
n
e

de
l

b
il

an
ci

o
ri

p
o
rt

an
te

i d
at

i
di

in
te

re
ss

e
de

l
T

es
o
ri

er
e

C
on

si
gl

io
R

eg
io

na
le

de
ll

a
C

am
p
an

ia
S

P
E

S
E

A
ll

eg
at

o
n.

8/
1

al
D

.L
gs

11
8/

20
11

A
tt

o
A

m
m

in
is

tr
at

iv
o
:

A
tt

o
in

co
rs

o
di

ap
p

ro
v

az
01

11
01

20
19

1
P

ro
to

co
ll

o
:

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

M
IS

SI
N

E
PR

E
V

IS
IO

N
I

A
G

G
IO

R
N

A
T

E
A

LL
A

PR
E

V
IS

IO
N

I
A

G
G

IO
R

N
A

T
E

PR
O

G
R

A
M

M
A

TI
TO

LO
D

E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E

PR
E

C
E

D
E

N
T

E
V

A
R

IA
Z

IO
N

E
-

A
LL

A
D

E
L

IB
E

R
A

IN
O

G
G

E
T

T
O

•
E

SE
R

C
IZ

IO
20

19
E

SE
R

C
IZ

IO
20

19
in

au
m

en
to

in
d

im
in

u
zi

o
n

e

T
it

ol
o

2
S

pe
se

in
co

nt
o

ca
pi

ta
le

re
si

du
i

2
4

8
.6

8
6

,3
7

0,
00

0,
00

2
4

8
.6

8
6

,3
7

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

1
.8

0
0
.0

0
0
,0

0
3

9
7

.8
3

3
,1

9
0,

00
2
.1

9
7
.8

3
3
,1

9

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
2

.0
4

8
.6

8
6

,3
7

3
9

7
.8

3
3

,1
9

0,
00

2
.4

4
6

.5
1

9
,5

6
T

o
ta

le
P

ro
g
ra

m
m

a
6

U
ff

ic
io

te
cn

ic
o

re
si

du
i

5
6
9
.6

4
1
,7

2
0,

00
0,

00
5

6
9

.6
4

1
,7

2

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

2
.9

4
0

.0
0

0
,0

0
5

9
7

.8
3

3
,1

9
0,

00
3

.5
3

7
.8

3
3

,7
9

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
3

.5
0

9
.6

4
1

,7
2

5
9

7
.8

3
3

,1
9

0,
00

4
.1

0
7

.4
7

4
,9

1

1.
10

P
ro

g
ra

m
m

a
10

R
is

o
rs

e
um

an
e

T
it

ol
o

1
S

pe
se

co
rr

en
ti

re
si

du
i

1.
10

5.
72

1,
01

0,
00

0,
00

1.
10

5.
72

1,
01

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

8
.7

5
7

.9
7

2
,0

8
8

.0
0

0
,0

0
0,

00
8

.7
6

5
.9

7
2

,0
8

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
8

.1
3

6
.9

6
0

,9
0

8
.0

0
0

,0
0

0,
00

8
.1

4
4

.9
6

0
,9

0
T

o
ta

le
P

ro
g
ra

m
m

a
10

R
is

or
se

um
an

e
re

si
du

i
1.

10
5.

72
1,

01
0,

00
0,

00
1.

10
5.

72
1,

01

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

8
.7

5
7

.9
7

2
,0

8
8.

00
0,

00
0,

00
8

.7
6

5
.9

7
2

,0
8

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
8

.1
3

6
.9

6
0

,9
0

8
.0

0
0

,0
0

0,
00

8
.1

4
4

.9
6

0
,9

0

1.
11

P
ro

g
ra

m
m

a
11

A
lt

ri
se

rv
iz

i
g
en

er
al

i

T
it

ol
o

I
S

pe
se

co
rr

en
ti

re
si

du
i

4
3

.7
9

2
,9

9
0,

00
0,

00
4

3
.7

9
2

,9
9

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

2
2

7
.0

0
0

,0
0

1
7

0
.0

0
0

,0
0

0,
00

3
9

7
.0

0
0

,0
0

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
2

7
0

.7
9

2
,9

9
1

7
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
4

4
0

.7
9

2
,9

9
T

o
ta

le
P

ro
g
ra

m
m

a
11

A
ltr

i
se

rv
iz

i
ge

ne
ra

li
re

si
du

i
4

3
.7

9
2

,9
9

0,
00

0,
00

4
3
.7

9
2
,9

9

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

2
2

7
.0

0
0

,0
0

1
7

0
.0

0
0

,0
0

0,
00

3
9

7
.0

0
0

,0
0

-
.
-
—

.
—

—
-

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
2

7
0

.7
9

2
,9

9
1

7
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
4
4
0
.7

9
2
,9

9
-
r
ia

T
o
ta

le
M

is
si

o
n
e

1
S

er
v
iz

i
is

ti
tt

f
’
4

Ø
b

,q
e
n

.j
.q

J
\

re
si

du
i

2
9

.2
7

0
.6

6
5

,2
3

0,
00

0,
00

2
9

.2
7

0
.6

6
5

,2
3

g
es

ti
o

n
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

5
3

.8
8

2
.2

3
1

,1
8

1.
85

9.
68

6,
11

0,
00

5
5

.7
4

1
.9

1
7

,2
9

0
’

C
on

si
gl

io
pr

ev
is

io
ne

di
ca

ss
a

8
7
.4

2
6
.1

6
4
,2

2
1.

85
9.

68
6,

11
0,

00
8

3
.2

8
5

.8
5

0
,3

3

3C
C

am
P

an
,%

/

S
ta

m
p
at

o
il

0
2

/1
0

/2
0

1
9

P
ag

in
a

2
di

3



_
A

II
e
g

a
to

d
el

ib
er

a
di

v
ar

ia
zi

o
n

e
d

el
b
il

an
cì

o
ri

p
o
rt

an
te

id
at

i
di

in
te

re
ss

e
d
el

T
es

o
ri

er
e

C
on

si
gl

io
R

eg
io

n
al

e
de

ll
a

C
am

p
an

ia
S

P
E

S
E

A
ll

eg
at

o
n.

8/
1

al
D

.L
gs

11
8/

20
11

A
tt

o
A

m
m

in
is

tr
at

iv
o
:

A
tt

o
in

co
rs

o
di

ap
p

ro
v

az
01

11
01

20
19

1
P

ro
to

co
ll

o
:

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

PR
E

V
IS

IO
N

I
A

G
G

IO
R

N
A

T
E

A
LL

A
PR

E
V

IS
IO

N
I

A
G

G
IO

R
N

A
T

E
M

IS
SI

O
N

E
D

E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E

PR
E

C
E

D
E

N
T

E
V

A
R

IA
ZI

O
N

E
-

A
LL

A
D

E
L

IB
E

R
A

IN
O

G
G

E
T

T
O

PR
O

G
R

A
M

M
A

, T
IT

O
LO

E
SE

R
C

IZ
IO

20
19

E
SE

R
C

IZ
IO

20
19

in
au

m
en

to
in

d
im

in
u

zi
o

n
e

M
is

si
o
n
e

20
F

o
n
d
i

e
ac

ca
n
to

n
am

en
ti

20
.0

1
P

ro
g

ra
m

m
a

I
F

o
n
d
o

d
i

ri
se

rv
a

T
it

ol
o

1
S

pe
se

co
rr

en
ti

re
si

du
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

1
.8

8
8
.1

8
2
,3

4
0

0
0

1.
65

9.
68

6,
11

2
2

8
.4

9
6

,2
3

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
1
.8

8
8
.1

8
2
,3

4
0,

00
1.

65
9.

68
6,

11
2

2
8

.4
9

6
,2

3
T

o
ta

le
P

ro
g
ra

m
m

a
I

F
on

do
di

ri
se

rv
a

re
si

du
i

0,
00

0
0

0
0,

00
0,

00

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

1
.8

8
8
.1

8
2
,3

4
0

0
0

1.
65

9.
68

6,
11

2
2

8
.4

9
6

,2
3

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
1
.8

8
8
.1

8
2
,3

4
0,

00
1.

65
9.

68
6,

11
2

2
8

4
9

6
,2

3

T
o
ta

le
M

is
si

o
n

e
20

F
o
n
d
i

e
ac

ca
n

to
n

am
en

ti
re

si
du

i
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

1
.8

8
8
.1

8
2
,3

4
0,

00
1.

65
9.

68
6,

11
2

2
8

.4
9

6
,2

3

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
1

.8
8

8
.1

8
2

,3
4

0,
00

1
6
5
9
.6

8
6
,1

1
2

2
8

.4
9

6
,2

3

re
si

du
i

2
6

.5
6

5
.7

3
1

,4
7

0,
00

0,
00

2
6

.5
8

5
.7

3
1

,4
7

T
o
ta

le
V

ar
ia

zi
o
n
i

in
U

sc
it

a
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
p
et

en
za

5
1
.5

2
2
.4

1
3
,5

2
1.

85
9.

66
6,

11
1.

65
9.

68
6,

11
5

1
.7

2
2

.4
1

3
,5

2

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
7

6
.3

8
1

.4
1

2
,8

0
1.

85
9.

68
6,

11
1.

65
9.

68
6,

11
7

6
.5

8
1

.4
1

2
,8

0

re
si

du
i

3
1

.0
1

1
.3

4
6

,4
6

0,
00

0,
00

3
1

.0
1

1
.3

4
6

,4
6

T
o
ta

le
G

en
er

al
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

6
8

.2
7

0
.4

1
3

,5
2

1.
85

9.
68

6,
11

1.
65

9.
68

6,
11

6
8

.4
7

0
.4

1
3

,5
2

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
9

7
.5

5
5

.0
2

7
,7

9
1.

85
9.

68
6,

11
1.

65
9.

68
6,

11
9

7
.7

5
5

.0
2

7
,7

9

li, 1k
IS

tr
ut

to
re

U
ni

ti
D

in
ge

nz
ia

le
B

ila
nc

lo
, R

ag
io

ne
rj

a
e

C
on

ta
bj

fl
an

al
iti

ca
11

D
ir

ig
en

te
D

r.
Se

ttj
m

jo
V

in
ti

S
ta

m
p
at

o
il

0
2

/1
0

/2
0

1
9

P
ag

in
a

3
di

3


